66
Sé
rieLAVADO
regulace
Série svítidel
určených pro mon-
táž na stěnu nebo ke
stropu.
Poloha reflektoru
může být regulována.
Výsledkem je preci-
zní směrové, bodové
osvětlení prostoru
nebo objektů. Svítidla
mohou být základem
pro tvorbu zajíma-
vých řešení s pro-
měnlivým směrem
světla.
Vhodné pro expo-
ziční a akcentované
osvětlení v obchod-
ních interiérech, výlo-
hách, galeriích, mu-
zejích a pro osvětlení
moderních obytných
prostor.
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
67
~230V IP 20 2.5mm2
3,27kg
G53AR-111 50W
max. 0,5m
2,43kg
3,49kg
2,77kg
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.2. Svítidla expoziční
     Materiál:  korpus – slitina hliníku
                          reflektor – slitina hliníku
Typ zážehu: elektronický
LAVADO 400   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0146 LAVADO 400 OS-LAV400-10 4 x max. 50W bílá 2 999,-
0147 LAVADO 400 OS-LAV400-90 4 x max. 50W šedá 2 999,-
LAVADO 400H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0148 LAVADO 400H OS-LA400H-10 4 x max. 50W bílá 2 399,-
0149 LAVADO 400H OS-LA400H-90 4 x max. 50W šedá 2 399,-
LAVADO 410   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0150 LAVADO 410 OS-LAV410-10 4 x max. 50W bílá 2 999,-
0151 LAVADO 410 OS-LAV410-90 4 x max. 50W šedá 2 999,-
LAVADO 410H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0152 LAVADO 410H OS-LA410H-10 4 x max. 50W bílá 2 499,-
0153 LAVADO 410H OS-LA410H-90 4 x max. 50W šedá 2 499,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
68
2,15kg
2,14kg
2,35kg
~230V IP 20
GU10
0,5m
2.5mm2
2,30kg
GU-10 50W
max.
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.2. Svítidla expoziční
Materiál: korpus – slitina hliníku
                    reflektor – slitina hliníku
LAVADO 411H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0160 LAVADO 411H OS-LA411H-10 4 x max. 50W bílá 1 459,-
0161 LAVADO 411H OS-LA411H-90 4 x max. 50W šedá 1 459,-
LAVADO 401   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0154 LAVADO 401 OS-LA4010-10 4 x max. 50W bílá 1 199,-
0155 LAVADO 401 OS-LA4010-90 4 x max. 50W šedá 1 199,-
LAVADO 401H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0156 LAVADO 401H OS-LA401H-10 4 x max. 50W bílá 1 299,-
0157 LAVADO 401H OS-LA401H-90 4 x max. 50W šedá 1 299,-
LAVADO 411   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0158 LAVADO 411 OS-LA4110-10 4 x max. 50W bílá 1 299,-
0159 LAVADO 411 OS-LA4110-90 4 x max. 50W šedá 1 299,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
69
2,24kg
2,17kg
~230V IP 20G5.3
MR-16
50W
max.
0,5m
MR-16
20W
max.
2,12kg
2.5mm2
50W
max.
2,34kg50W
max.
MR-16
20W
max.
2,30kg
2,32kg
50W
max.
MR-16
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.2. Svítidla expoziční
LAVADO 406/406A   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0162 LAVADO 406 OS-LAV406-10 4 x max. 50W bílá 1 999,-
0163 LAVADO 406 OS-LAV406-90 4 x max. 50W šedá 1 999,-
0164 LAVADO 406A OS-LA406A-10 4 x max. 20W bílá 1 799,-
0165 LAVADO 406A OS-LA406A-90 4 x max. 20W šedá 1 799,-
LAVADO 406H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0166 LAVADO 406H OS-LA406H-10 4 x max. 50W bílá 1 899,-
0167 LAVADO 406H OS-LA406H-90 4 x max. 50W šedá 1 899,-
Materiál: korpus – slitina hliníku
                    reflektor – slitina hliníku
Typ zážehu: elektronický
LAVADO 416/416A   Svítidlo nástěnné – stropní, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0168 LAVADO 416 OS-LAV416-10 4 x max. 50W bílá 1 999,-
0169 LAVADO 416 OS-LAV416-90 4 x max. 50W šedá 1 999,-
0170 LAVADO 416A OS-LA416A-10 4 x max. 20W bílá 1 799,-
0171 LAVADO 416A OS-LA416A-90 4 x max. 20W šedá 1 799,-
LAVADO 416H   Svítidlo závěsné, výklopné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0172 LAVADO 416H OS-LA416H-10 4 x max. 50W bílá 1 999,-
0173 LAVADO 416H OS-LA416H-90 4 x max. 50W šedá 1 999,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
- LAVADO 406
- LAVADO 406A
- LAVADO 416
- LAVADO 416A